19/07/2023, 09:53 Município de Garanhuns

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6A67FEFB/03AAYGu2QP8kRIn_bAoFU5Wq4rO6eszPTwuaJaVC_HVE7uoK670jRTIQuLX7S… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS

IPSG - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
GARANHUNS

PORTARIA N.º 025/2023 – GAB/IPSG

EMENTA – “Dispõe sobre a designação de
servidor para desempenhar as atividades de
compensação previdenciária (COMPREV) entre
os regimes de previdência social”.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
GARANHUNS, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais conferidas pela Portaria n.° 007/2021 – GP de
04 de janeiro de 2021.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar a servidora JORDANA BARROS DE
ABREU, Assessora Pessoal, CPF n.º 111.512.924-43, como
responsável pela alimentação e manutenção do Sistema
COMPREV – Sistema de Compensação Previdenciária entre o
Regime Geral de Previdência Social (RGPS) e o Regime
Próprio de Previdência Social (RPPS).
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação, com efeitos retroativos a partir de 09 de janeiro de
2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Garanhuns, 10 de julho de 2023.

CLAUDOMIRA DE ANDRADE MORAIS FERREIRA
Presidente do IPSG
Portaria n.° 007/2021- GP
Matrícula n.º 84.126

Publicado por:
Paulo Sérgio Matos de Almeida

Código Identificador:6A67FEFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/07/2023. Edição 3386
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/